CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
(Sử dụng cho công trình: Nhà ở riêng lẻ ở đô thị)
Kính gửi: - UBND xã Xuân Lộc;
- Phòng Kinh tế Xã Xuân Lộc.

1.  Tên chủ đầu tư (tên chủ hộ): NGUYỄN VĂN A
Số định danh cá nhân/Mã số doanh nghiệp: 8921512356543

- Số điện thoại: 0936274774

2. Thông tin công trình:
Địa Điểm xây dựng: Thửa đất số: ………. Tờ bản đồ:…….Diện tích ……. m2.
- Tại số nhà: ………………………..Đường/phố:

- Phường/xã:

- Tỉnh, thành phố:

3. Tổ chức/cá nhân lập thiết kế xây dựng:

Tên tổ chức cá nhân: Công ty TNHH Đầu Tư Đào Phát
Mã số chứng chỉ năng lực/hành nghề: HCM-00038913.
4. Nội dung đề nghị cấp phép:
- Cấp công trình: III
- Cốt xây dựng: 0.3 m

- khoảng lùi (nếu có): ……….m
- Diện tích xây dựng: 90,6 m2
- Tổng diện tích sàn: 270m2 (trong đó diện tích sàn tầng: Tầng 1: 90,6 m2; tầng 2: 99,7m2; tầng tum 22m2 ).
5. Dự kiến thời gian hoàn thành công trình: 4,5 tháng.
6. Cam kết: Tôi xin cam đoan làm theo đúng giấy phép được cấp, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

	Xuân Lộc, ngày 05 tháng 8 năm 2026
Người làm đơn
Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

GIẤY CAM KẾT ĐẢM BẢO AN TOÀN

ĐỐI VỚI CÔNG TRÌNH LIỀN KĖ
Kính gửi: - UBND xã Xuân Lộc;

- Phòng Kinh tế Xã Xuân Lộc.

Tôi tên là: NGUYỄN VĂN A

Hiện cư ngụ tại:………….xã……………tỉnh Đồng Nai.

Nay tôi làm Đơn đề nghị cấp Giấy phép xây dựng để xây dựng, sửa chữa căn

nhà tại số: đường .....xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai (thửa đất số ….. tờ bản đồ số....)

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về vấn để đảm bảo toàn thi công đối với các công trình liền kề, chất lượng công trình và thực hiện đúng về đầu tư xây dựng. Nếu không thực hiện đúng cam kết tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

	Xuân Lộc, ngày 18 tháng 8 năm 2025

Người làm cam kết

(Ký ghi rõ họ tên)